
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 274, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2015.

O  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais e

regulamentares, e 

Considerando  a  delegação  conferida  pela  Portaria  PGR  nº  737,  de  26/11/2003,

autorizando os Procuradores Chefes das Procuradorias Regionais da República e Procuradorias da

República nos Estados e no Distrito Federal a efetuarem atos de designação provisória de Membro

para responder pela Chefia da Unidade, nos impedimentos e na ausência do titular e do substituto;

resolve:

Art.  1°  -  Designar  o  Procurador  da  República  PAULO  SÉRGIO  DUARTE  DA

ROCHA JUNIOR para responder pela  Chefia  da Procuradoria  da República no Rio Grande do

Norte,  nos  dias  3  e  4  de  dezembro  de  2015,  nas  hipóteses  de  impedimento  e  ausência  do

Procurador-Chefe e do Procurador-Chefe Substituto.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 3 dez. 2015, Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/74309/DOU2_03122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21876/PT_PGR_2003_737.pdf

